Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 877/2021

São Roque, 26 de março de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, na condição de
Presidente da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio
Ambiente, convidar Vossa Senhoria, para uma reunião a realizar-se no dia
29/03/2021 (segunda-feira) às 10 horas, para tratar de assuntos
referente ao ofício nº015/2021 (anexo), encaminhado pela Associação dos
Profissionais da Educação de São Roque e Região à esta Comissão.

A referida reunião tem por objetivo realizar um
diálogo afim de trazer informações e buscar um melhor entendimento sobre o
assunto abordado no Ofício acima mencionado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
 (PAULO JUVENTUDE)

Presidente da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e
Meio Ambiente.

Vereador
À
Ilustríssima Senhora
ELISABETE DE SOUZA RODRIGUES
MD. Presidente da APESR – Associação dos Profissionais da Educação de São
Roque e Região.
Endereço: Avenida Santa Rita, nº 57, Sala 39, Centro Comercial Cidade.
E-mail: apesr2015@gmail.com

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2021 - 11:49 3717/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B7X2V8K7E9H1M2M9
		2021-03-26T15:33:10-0300